yı Şefkat-i Bağdâdî), haz. Filiz Kılıç, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara 2017, s. 85; Fatîn Davud, Hâtimetü’l-Eşâr (Fatîn

Tezkiresi), haz. Ömer Çifçi, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara 2017, s. 89; Hatice Aynur, Fatma M. Şen, “Hıfzî Ağa’nın (ö.

1173/1759-60) I. Mahmud İçin Yazılan Şiirler Mecmuası (TMSK-Revan 1977) Üzerine”, Akademik Dil ve Edebiyat Dergisi,

III, (2019), s. 39-73; Hatice Aynur, Fatma M. Şen, “Hıfzî Ağa (Hıfzî Mehmed Efendi ö. 1759-60) ve Tarih Manzumeleri”,

İskender Pala Armağanı, ed. Nagihan Gür, Kapı Yayınları, İstanbul 2021, s.

Üyesi İncinur Atik Gürbüz, “Hıfzî/Hıfzî Mehmed Efendi”, https://teis.yesevi.edu.tr/madde-detay/hifzi-mehmed-

hifzi-efendi, [Erişim Tarihi: 22.06.2023]
7.
Dr. Öğr. Üyesi Fatma Meliha Şen, “Hıfzî/ Hıfzî Ağa/Hıfzî Mehmed Efendi”, Hıfzî/ Hıfzî Ağa/Hıfzî Mehmed Efendi ,

[Erişim Tarihi: 22.06.2023]; Hatice Aynur, Fatma M. Şen, “Hıfzî Ağa’nın (ö. 1173/1759-60) I. Mahmud İçin Yazılan Şiirler

Mecmuası (TMSK-Revan 1977) Üzerine”, Akademik Dil ve Edebiyat Dergisi: Ustalara Saygı I, Prof. Dr. Fatma Sabiha

Kutlar Oğuz’a Armağan, III, (2019), s. 39-73; Hatice Aynur, Fatma M. Şen, “Hıfzî Ağa (Hıfzî Mehmed Efendi ö. 1759-60)

ve Tarih Manzumeleri”, İskender Pala Armağanı, ed.

yı Şefkat-i Bağdâdî), haz. Filiz Kılıç, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara 2017, s. 85; Fatîn Davud, Hâtimetü’l-Eşâr (Fatîn

Tezkiresi), haz. Ömer Çifçi, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara 2017, s. 89; Hatice Aynur, Fatma M. Şen, “Hıfzî Ağa’nın (ö.

1173/1759-60) I. Mahmud İçin Yazılan Şiirler Mecmuası (TMSK-Revan 1977) Üzerine”, Akademik Dil ve Edebiyat Dergisi:

Ustalara Saygı I, Prof. Dr. Fatma Sabiha Kutlar Oğuz’a Armağan, III, (2019), s. 39-73; Hatice Aynur, Fatma M. Şen, “Hıfzî

Ağa (Hıfzî Mehmed Efendi ö. 1759-60) ve Tarih Manzumeleri”, İskender Pala Armağanı, ed.

Kıt‘aların hepsi iki beyitten oluşmaktadır. Kıt‘aların ikinci dizeleri birbiriyle kafiyelidir.

Bütün şiirler aruzun fe‘ilâtün/fe‘ilâtün/fe‘ilâtün/fe‘ilün kalıbıyla yazılmıştır. Sekiz şiirin üst

20 Hıfzî’nin bu eseri hakkında Hatice Aynur ve Fatma M. Şen’in “Hıfzî Ağa’nın (ö. 1173/1759-60) I. Mahmud İçin Yazılan

Şiirler Mecmuası (TMSK-Revan 1977) Üzerine” makalelerinden yararlanılmıştır. bkz. Hatice Aynur, Fatma M. Şen, “Hıfzî

Ağa’nın (ö. 1173/1759-60) I. Mahmud İçin Yazılan Şiirler Mecmuası (TMSK-Revan 1977) Üzerine”, Akademik Dil ve

Edebiyat Dergisi: Ustalara Saygı I, Prof. Dr. Fatma Sabiha Kutlar Oğuz’a Armağan, III, (2019), s. 39-73.
21 Fikret Sarıcaoğlu, “Rûznâme”, TDV İslam Ansiklopedisi, Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, XXXV, (2008), s.

Ömer Çifçi, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara 2017, s. 89; Yunus Kaplan, “Lale Devri İstanbul’unda

Padişah Bahçelerini Anlatan Manzum Bir Eser: Hıfzî ve Mesâir’i”, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi,

XV, (2017), s. 289-306; Hatice Aynur, Fatma M. Şen, “Hıfzî Ağa’nın (ö. 1173/1759-60) I. Mahmud İçin Yazılan Şiirler

Mecmuası (TMSK-Revan 1977) Üzerine”, Akademik Dil ve Edebiyat Dergisi: Ustalara Saygı I, Prof. Dr. Fatma Sabiha

Kutlar Oğuz’a Armağan, III, (2019), s. 39-73; Betül Nizam, “Cümleniz Sıhhat ile Sağ Olasız: Sıhhatnâme Literatürüne Zeyl”